

08.12.2011

obowiązuje od

Musical "Maria Severa" w PWST. Kraków, 4-5; 9-10 i 11 stycznia 2012 r.

Na początek Nowego Roku 2012 Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna im. Ludwika Solskiego w Krakowie zaprasza do obejrzenia musicalu pt. "Maria Severa" - spektaklu dyplomowego studentów IV roku Wydziału Aktorskiego (specjalność wokalnno-aktorska).

Musical **Maria Severa** to opowieść o żyjącej w XIX wieku portugalskiej śpiewaczce fado, która wychowała się w biednej dzielnicy Lizbony (Mourarii) i od wczesnej młodości zarabiała jako prostytutka. Na jednej z ulic spotkała i zakochała się w sławnym oraz bogatym torreadorze - hrabim Armando de Vimioso. Ich romans został odebrany przez arystokrację jako skandal obyczajowy. Jednak to nie dzięki swojej historii miłosnej Maria Severa Onofriana przeszła do historii, ale za sprawą swojego głosu. Stała się prekursorką „muzyki losu” (w jęz. portugalskim „fado”), a jej biografię tworzą legendy i anegdoty. To dzięki Severze, fado stało się symbolem zachodniego wybrzeża Europy. Prof. Tadeusz Bradecki, uzyskał zgodę twórców – Jaya Turveya i Paula Sportelli i przywiózł tekst oraz libretto musicalu do Krakowa, specjalnie dla studentów PWST. **Maria Severa** to barwna historia, pełna południowych namiętności, niespełnionych tęsknot oraz poczucia humoru.

Muzyka - Paul Sportelli

Libretto - Jay Turvey

Reżyseria - Tadeusz Bradecki

Występują: Barbara Garstka, Monika Kępka, Agata Klimczak, Beata Linde Lubaszenko,
Magdalena Placek, Kamil Błoch, Marcin Kątny, Rafał Supiński, Łukasz Szczepanik.

Zespół muzyczny: pianino - Olga Piotrowska, I gitara - Wojciech Rudek,

II gitara - Grzegorz Mazanek perkusja - Wojciech Zdebski

Zapraszamy w dniach: 4,5, 9,10 i 11 stycznia, godz. 18.00.

Spektakl prezentowany jest na Scenie Klasycznej PWST przy ul. Warszawskiej 5.

Ceny biletów: normalne – 20 zł, ulgowe – 15 zł

Rezerwacja i sprzedaż biletów - Kasa PWST, czynna od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-15.00
(ul. Straszewskiego 21-22, pokój 133 na parterze).